execução do projeto, por conseguinte a excelência no atendimento aos usuários e 
beneficiários. 

Em consonância com o Plano de Trabalho acordado, a liberação dos recursos financeiros 
para a execução do Objeto, será disponibilizada em parcela única no valor de : R$ 
90.400,00 (Noventa Mil e Quatrocentos Reais) após a publicação do Termo de Fomento 

no Diário Oficial do Estado 120 (Cento e Vinte dias)  após o repasse da parcela, visando a 
execução do projeto no  período de 20 de novembro a 04 de dezembro de 2022. 

Os Instrumentos que subsidiam o acompanhamento e a avaliação do Objeto são: